
 
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 6.34-1 от 28 января 2021 г.                                                                        г. Оха 

 

 

О внесении изменений в Порядок 

формирования и использования 

муниципального дорожного фонда в 

муниципальном образовании городской 

округ «Охинский» 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного 

фонда в муниципальном образовании городской округ «Охинский», утвержденный 

решением Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 

28.11.2013 № 5.2-2 (ред. от 19.12.2019 № 6.17-2) следующие изменения: 

1) подпункт 5 пункта 2.2 части 2 изложить в следующей редакции: 

«5) налога, взимаемого в связи с применением упрощенной системы 

налогообложения в размере 50%;». 

2.   Настоящее решение направить и.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете 

«Сахалинский нефтяник». 

3.   Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

4. Настоящее решение Собрания вступает в силу со дня опубликования в газете 

«Сахалинский нефтяник» и распространяется на правоотношения, возникшие с                            

01 января 2021 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г. 

 

 

 

Председатель Собрания     И.о. главы 

муниципального образования                          муниципального образования 

городской округ «Охинский»    городской округ «Охинский» 

 

А.Г. Силенгинский      Н.А. Рычкова 

 

http://www.adm-okha.ru/

